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VoxGuard DT

Primacoustic VoxGuard to przenośny ekran akustyczny zaprojektowany w celu zmniejszenia wpływu
akustyki otoczenia na sygnał zbierany przez mikrofon podczas nagrywania. Pomaga to wyeliminować
nadmierne echo i pogłos, umożliwiając inżynierowi uzyskanie pożądanych efektów podczas
miksowania lub postprodukcji.

VoxGuard zawiera piankę akustyczną o otwartych komórkach o wysokiej gęstości, która zapewnia
maksymalne pochłanianie w całym zakresie częstotliwości ludzkiego głosu. Wyjątkowo duża, odporna
na uderzenia zewnętrzna skorupa z ABS chroni przed niepożądanym pogłosem, a innowacyjne
szczelinowe porty zapobiegają nadmiernej kumulacji niższych częstotliwości, często występującym w
przypadku absorberom montowanym na stojaku. Tylny port dostępu umożliwia zainstalowanie
dowolnego mikrofonu ręcznego lub studyjnego i skierowanie go na określone źródło dźwięku.
VoxGuard jest wyposażone w okno, które pozwala wokaliście utrzymywać komunikację wizualną z
inżynierem, producentem lub innymi członkami zespołu.

W przeciwieństwie do innych podobnych ofert, które wykorzystują ciężkie i nieporęczne części stalowe,
VoxGuard jest lekki i łatwy w użyciu. Zewnętrzna powłoka po prostu nasuwa się na gwint stojaka



mikrofonowego i jest stabilizowany w konkretnej pozycji za pomocą klipsa, amortyzatora lub
dołączonych gwintowanych adapterów. Aby zapewnić dodatkową elastyczność, dołączony jest pasek
przedłużający, który zapewnia nieskończone możliwości umieszczenia mikrofonu. Lekka konstrukcja i
proste elementy montażowe sprawiają, że pozycjonowanie VoxGuard jest łatwe, bez obawy o
przewrócenie się statywu i uszkodzenie mikrofonu.

Dzięki prostej i lekkiej konstrukcji VoxGuard może być również używany jako przenośny ekran 
akustyczny do stosowania z różnymi źródłami dźwięku jak wzmacniacze, instrumenty akustyczne lub
wszędzie tam, gdzie wymagana jest podstawowa separacja. To sprawia, że jest to idealne narzędzie do
studiów nagraniowych, filmowych i telewizyjnych, pod castingu i nagrywania mobilnego.

Link do video: https://youtu.be/ycAuGtrnwwQ

Link do strony www: https://www.primacoustic.com/voxguard-vu/#voxguard-dt

 

Cena netto: 441.17 PLN
Cena brutto: 542.64 PLN
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